
Platnost letáku do 31. 12. 2015 nebo do vyprodání zásob. 

ČTYŘLETÝ BEZPLATNÝ SERVIS SE VZTAHUJE NA VÝROBKY OZNAČENÉ TÍMTO LOGEM

Multifunkční trouba, 
objem 65 l, 3D pečení a sada 
plechů	(mělký	a	hluboký).

 8 programů vč. rozmrazování   
 3D pečení   
 integrované zápustné voliče
 Digitální displej   
 Grilování při uzavř. dvířkách  
 Easy-CleanTM smalt   
 Katalytická zadní stěna   
 Teleskopický výsuv  
 Úprava nerezu proti otiskům prstů

V	/	Š	/	H:	595	/	594	/	567	mm

Běžná cena setu 26.480 CZK
VAŠE ÚSPORA 6.490 CZK

 Dotykové ovládání   
 Digitální displej   
 4 varné zóny s celkovým příkonem

  7200 W:
	 •	2	x	18	cm	(2000/2300	W	Boost)
	 •	14,5	cm	(1600/1800	W	Boost)
	 •	21	cm	(2000/2300	W	Boost)
 Booster	–	rychlé	nahřátí			
 Dětský zámek

 V / Š / H: 55 / 580 / 510 mm

Indukční varná deska,
9	stupňů	nastavení	výkonu	
na každou zónu.

M
IN

 5
43

06
N

BE
O 

94
44

X
SET 2Akční cenA setu  19.990 cZkSET 1 Akční cenA setu  13.990 CZK

Multifunkční trouba,
objem 65 l, sada plechů 
(mělký	a	hluboký).

 6 programů   
 Digitální displej 
 integrované zápustné voliče
 Grilování při uzavřených dvířkách
 Easy-CleanTM smalt   
 Booster - rychlé nahřátí
 Úprava nerezu proti otiskům prstů

 Lze dokoupit teleskopický výsuv

V	/	Š	/	H:	595	/	594	/	567	mm

 Ovládání voliči umístěnými zepředu
 4 plynové hořáky: 
	 •	1	ekonomický	(1000	W)
	 •	2	středně	rychlé	(1750	W)		
	 •	1	rychlý	wok	(3300	W)
 Celoplošné litinové rošty
 Bezpečnostní pojistka   
 integrované zapalování hořáků

 V / Š / H: 100 / 580 / 510 mm

Běžná cena setu 18.980 CZK   
VAŠE ÚSPORA 4.990 CZK

Plynová varná deska 
v nerezovém provedení, 
litinové rošty a rychlý WOK hořák.

BE
O 

74
23

X
GE

N 
53

41
5E

Multifunkční trouba,
objem 65 l, 3D pečení
a teleskopický výsuv.

 8 programů vč. rozmrazování   
 3D pečení   
 integrované zápustné voliče
 Digitální displej   
 Grilování při uzavř. dvířkách  
 Easy-CleanTM smalt   
 Katalytická zadní stěna   
 Teleskopický výsuv
 Úprava nerezu proti otiskům prstů

V	/	Š	/	H:	595	/	594	/	567	mm

Běžná cena setu 21.980 CZK   
VAŠE ÚSPORA 5.990 CZK

 Ovládání voliči umístěnými zepředu
 Přední a zadní dekorativní 

 nerezová fazeta
 4 plynové hořáky:
		 •	1	rychlý	(2900	W)
		 •	2	středně	rychlé	(1750	W)
		 •	1	eko	(1000	W)
 integrované el. zapalování ve voličích
 Bezpečnostní pojistka 

V	/	Š	/	H:	98	/	590	/	522	mm

Plynová varná deska na skle,
litinové hořáky a rošty.

BE
O 

94
44

X

GC
N 

63
40

5X

SET 3 Akční cenA setu  15.990 cZk

NABÍDKA AKČNÍCH SETŮ ZA VYNIKAJÍCÍ CENY 
+ 4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS



SET 4 Akční cenA setu  15.990 cZk

Multifunkční trouba,
objem 65 l, 3D pečení
a teleskopický výsuv.

 8 programů vč. rozmrazování   
 3D pečení
 integrované zápustné voliče
 Digitální displej
 Grilování při uzavř. dvířkách  
 Easy-CleanTM smalt
 Katalytická zadní stěna   
 Teleskopický výsuv
 Úprava nerezu proti otiskům prstů

V	/	Š	/	H:	595	/	594	/	567	mm

Běžná cena setu 21.980 CZK   
VAŠE ÚSPORA 5.990 CZK

BE
O 

94
44

X Multifunkční trouba,
objem 65 l, 3D pečení a funkce 
multifunkčního pečení SURF.

 12 programů   
 Animace funkcí na LCD displeji   
 Easy-CleanTM smalt
 Funkce Pizza    
 El. ovládání sekvenčními voliči   
 Teleskop. výsuv   
 Booster - rychlé nahřátí
 Katalytická zadní stěna   
 Úprava nerezu proti otiskům prstů

V	/	Š	/	H:	595	/	594	/	567	mm

 19	úrovní	nastavení	výkonu
 Digitální displej
 4 sklokeramické varné zóny z toho

  1x duo zóna a 1x rozšířená
 Nerezová lišta z přední a zadní 

 strany, šikmé boční hrany
 Časovač se zvukovým signálem
 Udržování v teple
 Funkce	STOP	&	GO	(pozastavení	
	 vaření),	paměť,	Booster

V / Š / H: 44 / 580 / 510 mm

Běžná cena setu 26.980 CZK
VAŠE ÚSPORA 7.990 CZK

Sklokeramická varná deska
60 cm široká, s dotekovým
ovládáním SLIDER.

 Dotykové ovládání     Digitální displej
 4 varné plochy s celkovým příkonem 

 6700 W:
	 •	12/21	cm	(750-2200	W)
	 •	14	cm	(1200	W);			 	
	 •	16	cm	(1500	W);	18	cm	(1800	W)
 Booster	–	rychlé	nahřátí
 4 bezpečnostní prvky
 Ukazatel zbytkového tepla
 Přední a zadní ozdobná nerezová fazeta

V / Š / H: 55 / 580 / 510 mm

Sklokeramická varná deska
9	stupňů	nastavení	výkonu	
na každou zónu.

BE
O 

95
76

X
M

KN
 7

43
22

X

M
KN

 5
42

12
X

schémata pro vestavbu naleznete na www.blomberg.cz

GVS 9480XB20 
Úzká myčka na 10 sad nádobí, 
 Displej
 8	mycích	programů	(6	teplot),	včetně	programu	
	 A	express	58,	poloviční	náplň,	odložený	start
 Možnost použití ALLin1 tablet
 Antibakteriální povrch
 Energetický štítek A++AA
 Hlučnost	jen	47	dB	(A)
 Roční spotřeba vody 2520 l a energie 211 kWh.

V	/	Š	/	H:	820-920	x	448	x	548	mm.

K setům možnost dokoupení spotřebičů za akční ceny
GIN 9486E20  
Vestavná myčka na 13 sad nádobí
 LCD displej se symboly
 9	mycích	programů	(6	teplot),	včetně	programu	
	 A	express	58,	poloviční	náplň,	odložený	start
 Tiché	a	úsporné	bezkartáčové	DC	čerpadlo
 Flexi třetí zásuvka na příbory
 Držák lahví       Možnost použití ALLin1 tablet
 Antibakteriální povrch       Turbo sušení
 Hlučnost	pouze	44	dB	(A)
 Energetický štítek A++AA
 Roční spotřeba vody 2800 l a energie 262 kWh.

V	/	Š	/	H:	820-920	x	598	x	570	mm.

GVN 9483E30  
Plně vestavná myčka na 13 sad nádobí
 LCD displej
 8	mycích	programů	(6	teplot),	včetně	programu
		 A	express	58,	poloviční	náplň,	odložený	start
 Tiché	a	úsporné	bezkartáčové	DC	čerpadlo
 Flexi třetí zásuvka na příbory
 Držák lahví       Možnost použití ALLin1 tablet,
 Antibakteriální povrch       Turbo sušení
 Energetický štítek A+++AA
 Hlučnost	pouze	44	dB	(A)
 Roční spotřeba vody 2800 l a energie 233 kWh.

V / Š / H: 	820-920	x	598	x	570	mm.

Akční cenA k setu 12.990 cZk 

Běžná cena výrobku 16.990 CZK 
VAŠE ÚSPORA 4.000 CZK

GIS9484E20 
Úzká myčka na 10 sad nádobí, 
 LCD displej se symboly
 9	mycích	programů	(7	teplot),	včetně	programu
		 A	express	58,	poloviční	náplň,	odložený	start
 Možnost použití ALLin1 tablet
 Antibakteriální povrch
 En. štítek A++AA
 Hlučnost	jen	47	dB	(A)
 Roční spotřeba vody 2520 l a energie 211 kWh. 

V	/	Š	/	H:	820-920	/	448	/	570	mm.

SET 5 Akční cenA setu  18.990 cZk

Akční cenA k setu 12.990 cZk 

Běžná cena výrobku 17.990 CZK 
VAŠE ÚSPORA 5.000 CZK

Akční cenA k setu 11.990 cZk 

Běžná cena výrobku 16.490 CZK 
VAŠE ÚSPORA 4.500 CZK

Akční cenA k setu 9.990 cZk 

Běžná cena výrobku 13.990 CZK 
VAŠE ÚSPORA 4.000 CZK



Akční cenA setu  21.990 CZK SET 7 Akční cenA setu  28.990 cZk

 Až	19	stupňů	nastavení	výkonu
 Časovač a EKO časovač pro 

 každou zónu
 Funkce STOP & GO
 Ochrana při přetečení
 4 varné plochy celkem 7200 W    
 Ukazatel zbytkového tepla
 Automatické bezp. vypnutí desky
 Přední a zadní ozdobná nerezová fazeta

V / Š / H: 44 / 580 / 522 mm

Indukční varná deska 
s dotekovým ovládáním SLIDER.

M
IN

74
30

2X

Multifunkční trouba,
dotekové ovládání, objem 65 l,
3D pečení a funkce SURF.

 12 programů (vč.	3D,	Gril,	
	 Rozmrazování	nebo	Pizza)
 Animace funkcí na LCD displeji   
 Easy-CleanTM smalt   
 Katalytická zadní stěna   
 Teleskopický výsuv   
	 Booster	–	rychlé	nahřátí			
 Grilování při uzavřených dvířkách
 Úprava nerezu proti otiskům prstů

V	/	Š	/	H:	595	/	594	/	567	mm

 Dotykové ovládání
 Digitální displej   
 4 varné zóny s celkovým příkonem 

 7200 W:
	 •	2	x	18	cm	(2000/2300	W	Boost)
	 •	14,5	cm	(1600/1800	W	Boost)
	 •	21	cm	(2000/2300	W	Boost)
 Booster	–	rychlé	nahřátí
 Dětský zámek

V / Š / H: 55 / 580 / 510 mm

Běžná cena setu 30.480 CZK
VAŠE ÚSPORA 8.490 CZK

Indukční varná deska,
9	stupňů	nastavení	výkonu	
na každou zónu.

Multifunkční trouba 
s PYROLÝZOU (nejdokonalejší
systém	samočištění).

 14 programů   
 Animace funkcí na LCD displeji
 El. ovládání sekvenčními voliči   
 Eco-pyrolýza   
 Pyro-CleanTM   
 Booster - rychlé nahřátí   
 Cool door - 4 vrstvy skla   
 Teleskopický výsuv  
 Úprava nerezu proti otiskům prstů

V	/	Š	/	H:	595	/	594	/	567	mm

Běžná cena setu 39.980 CZK
VAŠE ÚSPORA 10.990 CZK

BE
O 

97
70

X
M

IN
 5

43
06

N

BE
O 

95
96

X

www.blomberg.cz

K setům možnost dokoupení spotřebičů za akční ceny

SET 6

KQD1360XA++  
Čtyřdvéřová chladnička Side-by-Side

Akční cenA k setu 39.990 cZk 

Běžná cena výrobku 49.990 CZK
VAŠE ÚSPORA 10.000 CZK

Akční cenA k setu 22.990 cZk 

Běžná cena výrobku 28.990 CZK
VAŠE ÚSPORA 6.000 CZK

 Celkový hrubý objem 605 l: chladnička 385 l, mraznička 155 l      Flexi zóna 77 l
 TRiO NO FROST beznámrazový systém      Elektronické ovládání s displejem
 Úsporné LED osvětlení      0-3 °C super fresh zóna      Minibar a dávkovač vody
 Energetická třída A++      Spotřeba 355 kWh / rok      Mrazící výkon 13 kg / 24 h
 Výdrž	bez	proudu	až	15	h.		V	x	Š	x	H:	1820	x	920	x	720	mm.

 Celkový hrubý objem 475 l: chladnička 312 l, mraznička 125 l
 0-3 °C super fresh zóna      Úsporné LED osvětlení
 Dotykové ovládání s LCD displejem      DUO NO FROST      En. třída A++
 Roční spotřeba energie 310 kWh      Mrazící výkon 6 kg / 24 h
 Výdrž	bez	proudu	až	24	h.		V	x	Š	x	H:	1910	x	700	x	680	mm.

KND9861XA++
Kombinovaná dvoudvéřová chladnička s mrazákem



K setům možnost dokoupení spotřebičů za akční ceny

         Váš odborný prodejce: Za tiskové chyby neručíme. Vyhrazujeme si právo na 
změnu parametrů bez předchozího upozornění. Plat-
nost letáku do 31.12.2015 nebo do vyprodání zásob. 
Podmínky akce „4 roky bezplatný servis“, výrobky v ní 
zařazené a veškeré info o výrobcích a značce Blomberg 
naleznete na www.blomberg.cz. Výše uvedené ceny 
jsou s DPH 21% a bez poplatků na likvidaci historic-
kého elektrozařízení, které činí u myček a trub 66 CZK, 
chladniček a vinoték 217 CZK. Na varné desky, odsa-
vače a mikrovlnné trouby se poplatek PHE nevztahuje. 

KND9651XA+++ 
Kombinovaná dvoudvéřová 
chladnička s mrazákem

KSE 1551iA+  
Vestavná kombinovaná 
chladnička

Akční cenA k setu 11.990 cZk 

Běžná cena výrobku 16.990 CZK 
VAŠE ÚSPORA 5.000 CZK

 Celkový hrubý objem 283 l:
	 •	chladnička	219	l,
	 •	mraznička	(****)	64	l	–	3	šuplíky	
 En. třída A+
 Roční spotřeba energie 276 kWh
 Výdrž bez proudu 20 h
 Elektronické ovládání teploty
 V chladničce skleněné police
 0-3°C Super Fresh zóna
 Chromovaný držák na láhve
 Luxusní chromované prvky ve dveřích.

V / Š / H: 1770 / 540 / 535 mm.

Akční cenA k setu 20.990 cZk 

Běžná cena výrobku 26.990 CZK
VAŠE ÚSPORA 6.000 CZK

SSM1540iA+ 
Vestavná chladnička 
s mrazákem 
 En. třída A+   
 Roční spotřeba energie 216 kWh
 Objem chladničky 164 l, mrazáku 20 l
 Výdrž bez proudu 16 h
 Mrazící výkon 2 kg/24 h
 Skleněné police, antibakteriální ochrana
 Chromovaný držák lahví.

V / Š / H: 1210 / 540 / 535 mm.

WSN1212i   
Vestavná vinotéka

Akční cenA k setu 6.990 cZk 

Běžná cena výrobku 11.990 CZK
VAŠE ÚSPORA 5.000 CZK

Akční cenA k setu 12.990 cZk 

Běžná cena výrobku 17.990 CZK
VAŠE ÚSPORA 5.000 CZK

Výhradní distributor značky Blomberg v ČR:  
Elmax Store a.s., Topolová 777/2, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, elmax@elmax.cz,	tel.	599 529 220,	www.blomberg.cz

MEE 3150X 
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem

Akční cenA k setu 4.990 cZk 

Běžná cena výrobku 6.490 CZK 
VAŠE ÚSPORA 1.500 CZK

Akční cenA k setu 5.990 cZk

Běžná cena výrobku 7.490 CZK 
VAŠE ÚSPORA 1.500 CZK

DTS 2920X 
Nerezový teleskopický odsavač par 

Akční cenA k setu 2.690 cZk 

Běžná cena výrobku 3.690 CZK 
VAŠE ÚSPORA 1.000 CZK

 Vnitřní objem 25 l      6 automatických programů
 El. programátor s displejem      5 výkonů mikrovln
 Nerezový vnitřní prostor    Rychlý start
 Rámeček zdarma MCE3150X. 

V / Š / H: 310 / 510 / 382 mm.

MEE 1030X 
Vestavná mikrovlnná trouba

 Vnitřní objem 20 l      6 automatických programů
 El. programátor s displejem   
   5 výkonů mikrovln      Nerezový vnitřní prostor
 Rychlý start      Rámeček zdarma MCE1030X.  

V / Š / H: 310 / 510 / 382 mm.

 Šířka 60 cm
 Max. výkon 415 m3/h
 Osvětlení 2x20W
 Možnost odtahu 

 i recirkulace
 Hlučnost max. 53 dB.

V / Š / H:  165	/	600	/	290-440	mm.

 Celkový hrubý objem 360 l: 
	 •	chladnička	227	l
	 •	mraznička	95	l	
 0-3 °C super fresh zóna 
 Úsporné LED osvětlení 
 Dotykové ovládání s LCD displejem 
 DUO NO FROST 
 En. třída A+++ 
 Roční spotřeba energie 177 kWh 
 Mrazící výkon 6 kg / 24 h 
 Výdrž bez proudu až 24 h 

V	x	Š	x	H:	1845	x	595	x	650	mm

 130 l objem
 Kapacita 36 lahví
 Funkce FAST COOL
 Dřevěné police
 Vakuové sklo dveří s UV filtrem
 LED vnitřní osvětlení
 Uhlíkový filtr.

V / Š / H: 865 / 540 / 525 mm.

 Max. výkon odtahu 480 m3/h
 Možnost režimu odtahu

 nebo recirkulace
 Osvětlení 2 x 40 W
 Ovládání tlačítky
 3 rychlosti, 1 motor
 Maximální	hlučnost	61	dB(A).

V / Š / H: 
800-1005	/	589	/	490	mm.

Akční cenA k setu 8.990 cZk

Běžná cena výrobku 11.990 CZK 
VAŠE ÚSPORA 3.000 CZK

DKP2160X 
Komínový odsavač par 60 cm široký

Na	teleskopický	odsavač	DTS	2920X	se	
nevztahuje akce „4 ROKY BEZPLATNý SERViS“

Na mikrovlnou troubu 
MEE1030X se nevzta-
huje akce „4 ROKY 
bezplatný servis“

Na mikrovlnou troubu 
MEE3150X se nevzta-
huje akce „4 ROKY 
bezplatný servis“




